



METAL COATINGS (INDIA) LTD.

Regd. Office: 912, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi - 110 019 (India)

CIN: L74899DL1994PLC063387 Phone: 011-41808125

Website: www.mcil.net E-mail: info@mcilindia.net



Date: 28th May, 2026

**To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001**

Sub.: Newspaper Advertisement of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year Ended 31st March, 2026

Ref.: Scrip Code – 531810; Scrip Id – METALCO; ISIN No. INE161E01014

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of Newspaper advertisement published regarding the extract of the Audited Financial Results of the company for the Quarter and Financial year ended **31st March, 2026** in the Newspaper '**Financial Express**' (English) and '**Jansatta**' (Hindi) dated 28th May, 2026.

This is for your information and record purposes.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Metal Coatings (India) Limited

**Shimpy Goyal
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As above

**METAL COATINGS (INDIA) LIMITED**

CIN : L74899DL1994PLC063387

Registered office : 912, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi-110019

Phone : 011-41808125, Website : www.mcil.net, Email : info@mcilindia.net

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2026

(Rs. in lakhs)

Sl. no.	Particulars	Quarter Ended 31.03.2026 (Audited)	Year ended 31.03.2026 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	3674.52	14897.55	4078.33	16025.02
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	29.60	318.69	173.93	307.78
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	29.60	318.69	173.93	307.78
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	13.27	239.97	133.06	236.96
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	33.69	253.31	155.56	253.61
6	Equity Share Capital (Rs. 10 each)	732.68	732.68	732.68	732.68
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet		3664.32		3484.28
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) - Rs.				
	- Basic	0.19	3.28	1.81	3.23
	- Diluted	0.19	3.28	1.81	3.23

Notes:-

- 1- The aforementioned audited results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 27th May, 2026. The Statutory Auditors of the Company have audited these results and have issued an unmodified opinion on the same.
- 2- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2026 are available on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com and also on the company's website at www.mcil.net and can also be accessed by scanning the QR code provided below.
- 3- The Board of Directors of the Company at their meeting held on 27th May, 2026 have recommended a Final Dividend of Rs. 1/- per Equity share (Face value of Rs. 10/- each), subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.



For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Pramod Khandelwal
(Managing Director)

DIN : 00124082

Place : New Delhi

Date : 27.05.2026



मेटल कोटिंग्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : L74899DL1994PLC063387

पंजीकृत कार्यालय : 912, हेमकुंट चेंबर्स, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

फोन : 011-41808125, वेबसाइट : www.mcil.net ईमेल : info@mcilindia.net

31.03.2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाख रुप में)

क्रम सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 31.03.2026 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2026 (लेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2025 (लेखापरीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय	3674.52	14897.55	4078.33	16025.02
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	29.60	318.69	173.93	307.78
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	29.60	318.69	173.93	307.78
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	13.27	239.97	133.06	236.96
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [लाभ सहित / (हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	33.69	253.31	155.56	253.61
6	इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10 प्रत्येक)	732.68	732.68	732.68	732.68
7	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है		3664.32		3484.28
8	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक) - रु.				
	- मूल	0.19	3.28	1.81	3.23
	- तनुकृत	0.19	3.28	1.81	3.23

नोट-

- उपर्युक्त लेखापरीक्षित परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और संस्तुति की गई तथा 27 मई, 2026 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने इन परिणामों की लेखापरीक्षा की तथा इस पर एक अपरिवर्तित राय जारी की।
- उपरोक्त 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया गया है। 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.mcil.net पर भी उपलब्ध है। और नीचे दिए गए क्यूआर कोड को स्कैन करके भी इसे एक्सेस किया जा सकता है।
- कंपनी के निदेशक मंडल ने 27 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में प्रति इक्विटी शेयर 1.00/- रुपये के अंतिम लाभांश (प्रत्येक का अंकित मूल्य ₹ 10/-) की सिफारिश की है, जो आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है।



निदेशक मंडल की ओर से
हस्ता/-

प्रमोद खंडेलवाल
(प्रबंध निदेशक)

सीआईएन : 00124082

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 27.05.2026